«Et ideo nos dictae partes.

«Testes sunt: Joannes Salanova, magister domorum civis 
Barchinone, et Michael Reig, iuvenis scutellerius ac Paulus 
Passoles, scriptor Barchinone».

1641, agost, 20. Barcelona.
Àpoca feta per la construcció d’un forn d’escudeller a L’obrador 

de Miquel Roca.
AHPB, Joan Pahissa, Codex ... instrumentorum, 1641,
gener, 3 - 1641, desembre, 19. fol. 186v-189r.

«Dicto die.
«Apocha facta et firmata per Bartholomeum Miquel, fabrum 

lignarium, civem Barchinone, Michaeli Rocha, scutallerii civi 
Barchinone presenti de quinque libris et novem solidos monete 
Barchinone que sunt pro operibus factis in quibusdam domibus 
sive furno per dictum Rocha possessis sitis in presenti civitate 
Barchinone in vico olim vocato de Viladalls nunc vero del Vi-
dre juxta memoríale per dictum Bartholomeum Miquel dicto 
Michaelli Rocha tradictum thenoris huiusmodi: 

«Memorial del que mestre Barthomeu Miquel, fuster, ha fet 
per Miquel Roca, scudaller, en unas casas o forn situadas al 
canto del carrer de Viladalls olim, que vuy del carrer del Vidre.

«Primo, una porta feta en dita casa y adobar unas vantallas, 
ço es, per fusta, mans, claus y golfos, forrelat y pany, catorze 
reals.

«Item, per altra porta servi per la matexa casa, ço es, per 
fusta, mans, claus, golfos, forrellat, pany y clau: tretze reals.

«Item, per altre porta servi per dita casa per la fusta, mans, 
claus, golfo, forrellat, pany y clau: una lliura, quatre sous.

«Item, per dues llates han servit per lo sostre de la cambra 
del forn: quinse sous.

«Item, per una finestra de dita casa per mans, claus y ferra-
menta: setze sous.

«Modus vero solventis dictas quinque libras et novem soli-
dos talis fuit et est quoniam eas recepit numerando realiter et de 
facto ad duas omnimodas voluntates, et ideo renunciando, etc., 
firmavit apocham.

«Testes sunt Franciscus Masmitja, faber lignarius, et Petrus 
del Sol, fornerius, cives Barchinone».

«Dicto die.
«Apocha facta et firmata per Jacobum Alau, magistrum 

domorum civem Barchinone Michaeli Rocha, scutellario civi 
Barchinone presenti de quinquaginta septem libris, decem octo 
solidis et octo denariis, moneta Barchinone, et sunt pro ope-
ribus per dictum Jacobum Alau factis in quibusdam domibus 
sive furno per dictum Michaellem Rocha possessis in presenti 
civitate Barcinone sitis in vico vulgo dicto de Viladalls, olim 
nunc vero del Vidre, juxta memoríale per dictum Jacobum Alau 
dicto Michaeli Rocha traditum quod est huiusmodi thenoris: